
 

                Gołuchów, 18.09.2024 r. 

ORG.0003.1.24.2024 

 

Pan 
Tomasz Ciesielski 
Radny Gminy Gołuchów 

 

 

W odpowiedzi na interpelacje nr VI/17/2024 zgłoszone przez Pana podczas VI Sesji Rady Gminy, 

4 września 2024 r., w brzmieniu: 

1. „Prośba mieszkańców o wycięcie zarośli przy skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 4342P oraz 
4340P w miejscowości Bogusław, co z pewnością poprawi bezpieczeństwo użytkowników 
tychże dróg. 

2. Prośba o wyrównanie dziur na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 4340P z drogą gminną                          
w miejscowości Bogusławice, przy posesjach nr 24 i 25, oraz na zakrętach pomiędzy 
posesjami 9 i 10. 

3. Wniosek mieszkańców z zebrania sołeckiego wsi Bielawy o wycięcie krzaków na całym 
odcinku drogi powiatowej nr 4341P Bielawy – Tursko. 

4. W dniu 31.08.2024 r. mieszkaniec naszej gminy, Filip Sójka z Bielaw zdobył mistrzostwo 
świata w kickboxingu w kategorii junior starszy w formule K1. Jest to niebywały sukces, 
wymagający wielu lat treningu. O wyczynie Filipa rozpisały się gazety oraz portale 
internetowe, rozsławiając tym samym naszą „małą ojczyznę”.  
I w tym miejscu składam wniosek o odpowiednie uhonorowanie i odznaczenie Naszego 
Mistrza.”   

 
uprzejmie informuję,  

Ad.1. Interpelacja w zakresie wycięcia zarośli przy drogach powiatowych przekazana zostanie do 
Starosty Pleszewskiego i  Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 
Ad.2. Interpelacja w zakresie drogi powiatowej 4340P przekazana zostanie do Starosty Pleszewskiego 
i  Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. Ubytki na drodze gminnej na zakrętach, na wysokości posesji 
9 i 10 zostaną odpowiednio uzupełnione. 
Ad.3. Interpelacja w zakresie wycięcia krzaków przy drodze powiatowej 4341P Bielawy - Tursko 
przekazana zostanie do Starosty Pleszewskiego i  Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 
Ad.4. W związku osiągnięciami sportowymi p. Filip Sójka zostanie zaproszony na Sesję Rady Gminy                  

i odpowiednio uhonorowany.  

        

          z poważaniem    
                   Wójt 

        /-/ Tomasz Pawlak 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Rada Gminy Gołuchów 
3. a/a 
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